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POLYMEX P-3026 POLIÜRETAN DILATASYON BANT YAPIŞTIRICI

Tiksotropik,  iki komponentli, solvent ihtiva etmeyen, poliüretan esaslı tiksotropik.

https://www.polymex.com.tr/urunlerimiz/polymex-p-3026-poliuretan-dilatasyon-bant-yapistirici/
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Özellikleri: Aşınma mukavim asit-alkali ve diğer kimyevi ve korrozif maddelere karşı dayanıklıdır. Düşük
sıcaklıklarda da önemli bir hacim değişikliği göstermeden sertleşir. Katalizörler sayesinde kuruma zamanı
kısaltılabilir. Kesinlikle solvent yoktur.Poliüretan Dilatasyon Bant Yapııştırıcı Kullanım Alanları: Poliüretan

Dilatasyon Bant Yapıştırıcı : Dilatasyon bant yapıştırılmasında kullanılır. Sanayi amaçlı üretimlerde yapıştırıcı
olarak kullanılır. Ayrıca Elektrik kablo sanayinde: kablo başlıkları ve ek muafları dökümünde uç bağlantıları
izolasyonunda. Dalgıç pompalarda, akvaryum filtrelerinde. Motordaki elektrik aksamlarını sudan koruma da

kullanılan döküm reçinesidir. Pompadaki vibrasyona mani olur. Poliüretan Dilatasyon Bant Yapııştırıcı

Renk Krem, Gri ( talebe göre farklı renkler de üretilebilir.)
Sertlik Shore D 80-85

Bağlayıcı Madde Poliüretan  Reçine
Karışım Yoğunluk 1,22 gr/ml

Karışım Oranı

Uygulama süreci( 23 oC ) 50 ile 60 Dakika Arası

Kuruma İlk kuruma:3 dakika son kuruma:8 dakika
Tatbik şekli Dökme veya makine ile

Elektrik Direnç Dayanıklılığı 32.000 Volt
Parlama Noktası Parlama Yapmaz (solventsiz)

Çalışma Sıcaklığı 15-30 oC

Sıcaklığa Dayanım 280 oC

Kürünü Tamamlama ( 20 oC) 72 saat sonra kürünü tamamlama. Kalıba döküldükten sonra.

Uygulama: Tatbik edilecek yüzey kuru ve temiz olmalıdır. Madeni yağ kir pas ve çapaklardan arındırılmalıdır.

Uygulama esnasında yüzey ve ortam ısısının Min. 8 oC Max.  30 oC olmasına dikkat edilmelidir. Ambalaj güneş
altında bırakılmamalı, dondan ve rutubetten kesinlikle korunmalı ayrıca yabancı malzeme ilave edilmemelidir.
Poliüretan Dilatasyon Bant Yapııştırıcı Kesinlikle makine Kullanımı tavsiye edilir. A Bileşeni, B Bileşenin içine

boşaltılır. Homojen bir karışım sağlanıncaya kadar karıştırılır. Kullanılacak yer veya zemin madeni yağ, kir, pas,
çapaklardan arındırılmalıdır. Hazırlanan karışım 3-5 dakika arasında kullanılmalıdır. Malzemenin tamamı
kullanılmayacaksa etikette yazılı karışım oranına göre malzeme hazırlanmalıdır hassas olarak tartarak

kullanılmalıdır. Poliüretan Dilatasyon Bant Yapııştırıcı
Güvenlik Önlemleri: Ciltle temasından kaçınılmalı, temas halinde bol su ve sabunla yıkanmalıdır. Boş

ambalajları gıda depolama kapları olarak kullanılamaz. Direk solumaktan kaçınılmalı, kimyasal solumaya uygun
maske, gözlük ve eldiven kullanılmalıdır. Poliüretan Dilatasyon Bant Yapııştırıcı Notlar:  Polymex markalı

ürünler ile alakalı verilen bilgiler ve kullanım tavsiyeleri, normal şartlarda ve Polyme tavsiyelerine uygun olarak
muhafaza ve müdahale edildiği takdirde, Polymex ‘ın bilgi ve tecrübeleri istikametinde iyi niyetle sunulmuştur.

Ürünler ile birlikte, kullanım alanları ve yüzeyleri birçok fark arz edebilir. Polymex markalı doğru ürünlerin,
uygun zemin ve koşullarda  uygulandığından emin olunması gerekmektedir. Ayrıca polymex tarafından ticari

faktörler ile uygunluk konusunda verilen her türlü bilgi ve talimata mutlak uyulması gerekmektedir. Uyulmadığı
takdirde meydana gelebilecek hiçbir zarar ve problemden  Polymex sorumlu tutulamaz. Uygulamacı/Kullanıcı,
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bu detaylardan emin olmak için ilgili testleri yapmak zorundadır. Polymex markalı ürünlerinin özelliklerinde
değişiklik yapabilir. Üçüncü şahısların mülkiyet hakları gözetilmelidir. Sipariş onaylandığında; satış ve nakliye
hususlarında var olan tüm teknik şartlar esastır. Bu ürün bilgi föyünde bulunan tüm teknik veriler laboratuvar

deneylerine dayanmaktadır. Gerçek de elde edilen veriler, AŞY POLYMEKS KİMYA SAN TİC LTD ŞTİ. ‘nin
kontrolünün ötesindeki şartlar sebebiyle değişkenlik gösterebilir. Poliüretan Dilatasyon Bant Yapııştırıcı
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